
CÂMo\Mo\ U :GISLATI VA 00 m .'iTMITO n :OERAI. 
DIRETORIo\ 1'lF. Rt::C\.J MSOS IIUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o J It DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

EXON ERAR, a pedido, LUCIENE DOS SANTOS VElEZ, matrícula nO 
18.172, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Uderança do PT. (lP). 

Brasília, J de JI'{)r,de 2011. 

Deputado 


